2019-COFOPRI/DFIND del 09 de enero de 2019, la 
Dirección de Formalización Individual, fundamentado 
en el Informe Nº 0004-2019-COFOPRI/DFIND-SCAL 
del 07 de enero de 2019, emitido por la Subdirección 
de Califi cación, manifi esta haber identifi cado quinientos 
cincuenta y nueve (559) lotes califi cados como aptos para 
ser titulados a favor de las respectivas Municipalidades 
Provinciales, en observancia de lo previsto en la Primera 
Disposición Complementaria Final del Decreto Supremo 
Nº 014-2016-VIVIENDA, modifi cada por Decreto Supremo